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
- demografické zatížení lokality nebylo doloženo 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE Bez reálných břemen a služebností  
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

- V  LV č. 878 je zapsáno: Zástavní právo smluvní - oprávnění pro Česká spořitelna a.s. právní účinky vkladu práva ke 
dni 08.02. 2007”,  „ Zástavní právo exekutorské , celkem 8 *,  ” „Nařízení exekuce” celkem 5, „Zahájení exekuce” - celkem   
5 * , „Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu celkem 1* - vše podrobně viz LV č. 978 v příloze 
Existence těchto omezení není do obvyklé ceny zahrnuta. 

Zástavní práva a související zápisy týkající se předmětu dražby, zapsaná na listu vlastnictví neovlivňují hodnotu předmětu 
dražby, protože v souladu s § 167, odst. 4 zákona č. 182/2006, v platném znění (insolvenční zákon), zpeněžením předmětu 
dražby zanikají a insolvenční správce na základě § 167 odst. 5 a § 300 zákona č. 182/2006, v platném znění, vydá 
nabyvateli zpeněženého majetku potvrzení o zániku těchto věcných práv. 
Účinky nařízení výkonu rozhodnutí nebo exekuce týkající se předmětu dražby neovlivňují hodnotu předmětu dražby, 
protože v souladu s § 285 odst. 1 zákona č. 182/2006 v platném znění, zpeněžením předmětu dražby zanikají. 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE Nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou za tržních podmínek  
ANO Nemovitá věc vykazuje viditelné technické vady omezující její další životnost  

Popis ostatních rizik 

- viz „Celkový popis”, opotřebení 75 % 

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 978 
Kraj: CZ051 Liberecký Okres: CZ0512 Jablonec nad Nisou 
Obec: 563838 Velké Hamry Katastrální území: 778745 Bohdalovice 
Ulice: Popelnická č.o.:  

Vlastníci Podíl 
SJM Planin Ruslan a Planinova Oksana 1 / 1 

  Ruslan Planin Jugoslávských partyzánů 1603 / 23, 16000 Praha 
  Oksana Planinova Jugoslávských partyzánů 1603 / 23, 16000 Praha 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Velké Hamry Rodinný dům č.p. 564 na pozemku p.č. 588 ANO 
Pozemky  

588 Pozemková parcela Parcela KN 276 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
     

 

Výpočet věcné hodnoty staveb 
Vnitřní řadová budova v řadové zástavbě, postavena tradičním způsobem, masivní zděná, střecha sedlová. 
K datu místního šetření je užívána - jeden byt k nájemnímu bydlení -další  tři byty, jsou připravovány ke stavebním 
úpravám ( dle informace pana Ruslana  Planina - doklady nebyly předloženy)  byt je na spodní   hranici standardu 
užívání.. 
Postavena byla v základním provedení kolem roku 1900 pro ubytování  zaměstnanců  výrobního podniku - textilní továrny  
v bezprostřední blízkosti.  
Do započítatelné plochy jsou zahnuty obytné místnosti a související místnosti, plocha sklepa je zahrnuta v rozsahu 50 %  
Kolem roku 2010 byla provedena výměna střešní krytiny, osazení  střešních oken.výměna oken za plastová , oprava 
komínů, vybavení koupelen , osazení el. boilerů, úprava rozvodů vody, odstranění venkovní fasády na západní straně.  
Jako příslušenství je kolna  na SV straně do které nebyl umožněn přístup a je  z vnějšího pohledu ve špatném stavebně 
technickém stavu 
Celkový stav budovy je přes provedené stavební úpravy ovlivněn zanedbanou údržbou 
Vybavení je na spodní hranici současného standardu , kamna na tuhá paliva, částečně funkční rozvod vody,  částečně 
funkční rozvod elektro. 
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Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Užitná plocha podlaží 
1.PP. 196,00 m2 98,00 m2 

1.NP. 204,80 m2 163,30 m2 

2.NP. 204,80 m2 60,90 m2 

půdní prostor 204,80 m2 0,00 m2 

   

 

Výčet místností 

Název podlaží   

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient   Užitná plocha 

1.PP.   

 sklep 196,00 m2 0,50 98,00m2 

1.PP. - celkem 196,00 m2  98,00 m2 

1.NP.   

 obývací pokoj 22,50 m2 1,00 22,50m2 

 kuchyň + jíd. kout 14,10 m2 1,00 14,10m2 

 pokoj 14,10 m2 1,00 14,10m2 
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